СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от «24» июня 2021 г.                                                                                                             № 161
г.п. Зеленоборск
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Зеленоборск от 27.12.2014 № 46 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и порядке формирования конкурсной комиссии в городском поселении Зеленоборск»
В соответствии с Федеральным законом от 30.04.2021 N 116-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского поселения Зеленоборск,
             Совет депутатов городского поселения Зеленоборск РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Зеленоборск от 27.12.2014 № 46 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и порядке формирования конкурсной комиссии в городском поселении Зеленоборск» следующие изменения и дополнения:
1.1. подпункт 7 пункта 2.3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«7) наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина на территории иностранного государства, если иное не предусмотрено международным договором Российской Федерации;».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Зеленоборска».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования в бюллетене «Вестник Зеленоборска».

Глава городского поселения Зеленоборск

 С. В. Леднева
Председатель Совета Депутатов

городского поселения Зеленоборск                                                                       Д. В. Яковкин